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Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.24.2019 

 
Kalisz, dnia 8 sierpnia 2019r. 

 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

dot.:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Fabryka Kultury przy 
ul. Fabrycznej” 

 
 
 W związku z pytaniami Wykonawców, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego) na 
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) 
udzielam następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1  
Ile nadzorów autorskich Wykonawca winien wycenić w ofercie?  

Odpowiedź: 
Wykonywanie nadzoru autorskiego polega m.in. na prawidłowej realizacji budowy pod 
względem zgodności rozwiązań technicznych, materiałowych i użytkowych z projektem, 
wyjaśnianiu wątpliwości dotyczących projektu i zawartych w nim rozwiązań, udziale  
w naradach koordynacyjnych, w związku z czym Zamawiający nie ma możliwości określenia 
liczby nadzorów autorskich. 

Pytanie 2  
Ile aktualizacji kosztorysów Wykonawca winien wycenić w ofercie? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami pkt. 4.3.2) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz §2 ust 2 
pkt 2) projektu umowy Wykonawca zobowiązany będzie do aktualizacji kosztorysu 
inwestorskiego przez okres 3 lat – Zamawiający nie wskazuje liczby aktualizacji. 

Pytanie 3. 
Czy Zamawiający posiada autorskie prawa do załączonej koncepcji architektonicznej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający posiada autorskie prawa majątkowe wraz z prawami pokrewnymi do koncepcji, 
na wszystkich polach eksploatacji, o których mowa w art. 50 ustawy z 4 lutego 1994r.  
o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

Pytanie 4. 
Czy załączona koncepcja architektoniczna uzyskała pozytywną opinię Konserwatora 
Zabytków? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada opinii Konserwatora Zabytków, Miastu Kalisz zostały przekazane 
wytyczne konserwatorskie, które zostały zawarte w Decyzji nr 8/19 o ustaleniu lokalizacji 
inwestycji celu publicznego, stanowiącej załącznik do Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 
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Pytanie 5. 
Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania na cele budowlane wszystkimi 
nieruchomościami objętymi zamówieniem? 

Odpowiedź: 
Na dzień  publikacji niniejszej informacji dla Wykonawców Zamawiający informuje, że 
działki nr 38 i 39 w obrębie ewidencyjnym 035 Śródmieście II znajdują się we 
współwłasności Miasta Kalisza i osoby fizycznej, jednakże na dzień 13 sierpnia 2019r. 
planowane jest przejęcie własności przez Miasto. Pozostałe działki (41/2, 41/3, 41/4, 41/5, 
41/6, 41/7, obr. ew. 035 Śródmieście II) stanowią własność Miasta Kalisza. 
 
Pytanie 6. 
W jakim terminie Zamawiający zobowiązuje się odpowiadać na zapytania Wykonawcy 
związane z wykonaniem przedmiotu umowy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający będzie udzielać odpowiedzi bez zbędnej zwłoki. 
 
Pytanie 7. 
Czy nieruchomości objęte zamówieniem są obecnie użytkowane? 
 
Odpowiedź: 
Na dzień publikacji niniejszej Informacji dla Wykonawców użytkowany jest obecnie jeden 
lokal - na dzień 13 sierpnia 2019r. planowane jest przejęcie własności przez Miasto. 

 
Pytanie 8. 
Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy obiekty w celu inwentaryzacji w wyznaczonym 
przez Wykonawcę czasie, czy Zamawiający zna ograniczenia w zakresie dostępności 
obiektów? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępni obiekty Wykonawcy po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. 

 
Pytanie 9. 
Czy Zamawiający posiada archiwalną dokumentację obiektów, którą udostępni Wykonawcy? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada archiwalnej dokumentacji obiektów. 

 
 
 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 PREZYDENT 
MIASTA KALISZA 

/-/ 
Krystian Kinastowski 

 


